ما از نیروهای سیاسی و مدنی ایران دعوت می‌کنیم تا با راه‌اندازی کمیته‌ها و پویش‌ها و مخالفت فعال خود با جنگ و تشدید فضای تخاصم، نشان دهند که ملت ایران خواهان حل و فصل مشکلات از طریق گفتگو است.

## **هیئت سیاسی - اجرائی:**

اتحاد جمهوری خواهان ایران

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

سازمان های جبهه ملی ایران در خارج از کشور

همبستگی جمهوری خواهان ایران

۷ مرداد ۱۳۹۷ (۲۹ ژوئیه ۲۰۱۸)